 Filterdruckregler B300
* Produktgruppe
A
B
C
CADPDF
Schnittbild
B300
FR
17
Bestellbeispiel:
B300-020
 Befestigungswinkel aus Stahl, Montage an der Federhaube BW00-38 12,00
 5 μm Filterelement  B300-02 . G +15,00
 nicht rücksteuerbar ohne Sekundärentlüftung B300-02 . K +21,00
 gefasste Entlüftung ¼  ˝ NPT B300-02 . X12+34,00
 Verstellsicherung  B300-02 . T +24,00
 FKM-Elastomere  B300-02 . V +32,00
 197 80 83 Metall 0.1 33 550 17 ¼  ˝  NPT 0 … 0,7 B300-020 136,00
          0 … 2,0 B300-02A  136,00
          0 … 4,0 B300-02B  136,00
          0 … 8,0 B300-02C  136,00
Beschreibung Filterdruckregler speziell für niedrige Temperaturen, sowie für die Versorgung von Instrumenten.
Medium Druckluft oder neutrale Gase
Eingangsdruck max. 17 bar
Eingangsdruckempf. 10 mbar Ausgangsdruckänderung bei 1 bar Eingangsdruckschwankung